rico. inundaiitibus aqui« in diversis Tiiuriiigib purltbus. Ut autem hoc

tactum iu po»terum ratum peruiuueat et inconvulsum, pagm&m haue
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testinionialem super eo cooscriptam sigilli nostri impiessione fecimus

roborari.

Ifds.: Cop. 159 im M. A. 1) Hiei und an allen mit buekhneten Stdlen
mit No. Oti übereinstimmend. 2) Üds. späier immer hortua.

Omradt PnjpU des Mari&uHfies mu Erfurt, vermÜieU mnen F«r-

^Jeieft ßwhÄm dem Bdersldoiiier tind de» Slaven eu I^fiensledi

wegen des ZdmteH,

G(onTiidas) Dei gracia prcpusitus 8. Uarie m Erfordia imiveisis

presentem paginam iDspecttiris salutem in anctore aalutis. Tanore

scripti pfesentis univeiais voinmus eaeo declaiatum, quod aiiper cauaa

diu coram nobts ventÜata ex parte venembilia domin! Heinrici abhatia

et capitiili S. Petri in Kifordia v\ u\m ot ruatioos Sclavos in Yrinstete

ex parte altera pro quadani decima iam dicto ecclesie talia traosactio

oonun nobis est habita. De conaenau paidotn rustici Sciavi prenominate

viUe consignarunt dimidiiim maldrum annone et Erfordensis mensnre

ängulis aniiis de commnniono ipsoniin pn^rlieto abbati sive capitulo

persoivendum ab illis personis, 'int» vul^nritor in eadem villa Alder-

monn app^»llantur. Insiiper. si .Sciavi vel foro vel quacunque com-

mutati'»!!»' sihj contraxerint ali(|nos mansos Tputonicoriiin einsdein viüe

eandeni (h'cimani sino coiitiadictioue porsohtMit, quem Tcutoniciis inde

persolvit, iit res cum suo onere transire videatur. Si vero Teutonicus

a Sclavo sive empcione vel quocunque modo mansum commataverit,

dedmam debitam predieto cenobio exinde sicut et de reliquis manais

8018 exaolyet» et ita inconvertibiliter postmodam ipsa decima permanebit

eidem oenobio, ut sine contradictione tarn a Seiavis, quam ectam a

Teuteoieis persolTatar. Mensnia eüam dedmalia a predioto abbate

ibidem int;titiita perpetno permanebit, qmiram sedecim oomplebunt

maldrum Erfbrdeose. üt autem super tali procesau secuture dubi-

titifmis acrupulum ezcludamus, presentem paginaro sigiUi nostri

appensione curavimus insigniii. Acta sunt bec anno incamationis

dominice M.CC. XXVII.

Hdü : Diitlomatur des Petersklosters mit >hr Kgl. BXl. im Berlin; Oollm 8bm,
oofUct.ü54. O&lr.: Sdtannat, vind. litter. 1 , 121.

Das CapUd des MariensHftes in Erfurt eHäasi gegen Empfang
einer Hufe dem SchoUenklost&- dasäM die bi^ierige jäheUt^

Abgabe wm 4 MaÜer Frud4,

0(onradu8) prepositus, G(untberus) decanus, U scholasticus, G(i8el-*